

## PEMERINTAH PROVINSI NUSA TENGGARA BARAT SEKRETARIAT DAERAH

Jalan Pejanggik Nomor 12 Telp. (0370) 622373 - MATARAM

Nomor

:017/599/ BPBJ/2012

Hal

: Pemberitahuan Gangguan Aplikasi LPSE Provinsi NTB

Yth. Seluruh Pengguna LPSE Provinsi NTB

Berdasarkan informasi yang disampaikan penyedia melalui Layanan Helpdesk LPSE NTB terkait adanya gangguan akses dan ketidakstabilan layanan aplikasi LPSE Provinsi NTB pada tanggal 3 Agustus 2022 pukul 11.51 WITA. Bersama ini kami sampaikan bahwa sampai dengan surat pemberitahuan ini diterbitkan kami masih berupaya melakukan perbaikan untuk memastikan berfungsinya kembali aplikasi LPSE Provinsi NTB sesegera mungkin.

Demikian kami sampaikan, atas perhatiaanya kami ucapkan terimakasih.

Ditetapkan di

: Mataram

Pada tanggal : 3 Agustus 2022

a.n. SEKRETARIS DAERAH

PIL KEPALA BIRO PENGADAAN BARANG JASA JASA

**RONI YUHAERI, A.Pi., M.Pi** 

Pembina Tingka I (IV/b)

NIP. 19731231 199809 1 026